

Produktinformation

Blätterteiggebäck mit Aprikosenfüllung, lose

mit 30% Aprikosenfüllung

Art.Nr.	41575
Versandeinheit	1 Karton à 2,2 kg
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Karton

MHD 6 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.777 kJ / 424 kcal
Fett	20 g
davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	29 g
Eiweiß	3,5 g
Salz	0,70 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Konservierungsstoffen mit Antioxidationsmitteln

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen).**



Kostformgebung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Weizenmehl, pflanzliche Margarine [pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgatoren (E 471, E 322), Salz, Säureregulator (E 330), Konservierungsstoff (E 202), Antioxidationsmittel (E 306, E 304i), Aroma], Aprikosenfüllung 30% [Aprikosenmark 30 %, Zucker, Glukosesirup, Verdickungsmittel (E 440, E 410, E 1442), Säuerungsmittel (E 330, E 296), Konservierungsstoff (E 202), Trennmittel (E 341), Aroma], Wasser, Zucker, Wasser, Salz, Honig, Konservierungsstoff (E 202).
Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam, Soja und Milch enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig